
te:cEMA Tic  
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

< 
/ 

,,_0 

	

	 ..6 
9 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

III '  
a 	 % 
Cd 	 I"" 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 
„0_, .,,,,„.",.."010 it, 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs '1)-0 ::0""'"-----
o

'Y 
• 1969 

PIB 101635863 MB 08104620 
4'0 V I S NW  

Broj: 0601-49/10- C3 
Datum: 05.08.2016. 

Na osnovu dana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa t'lanom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke 
- reciklirani toneri, ketridii i riboni, po partijama, za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/10-5 od 04.05.2016. godine, Dekan Prirodno-matematitkog 
fakulteta u Novom Sadu, 05.08.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDBENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke-toneri, ketridli i riboni, po partijama, 30125110 
toneri za laserske gtampate i telefaks magine za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom 
Sadu, po pozivu broj 0601-49/10-5 od 09.05.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, 
objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narigioca, a koji postupak se sprovodi u cilju 
zakljut'enja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljaEa za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog 
sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 5 - Toneri za EPSON gtampge: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej frtava racije 8 

Obrazloienje 

1. Narutilac je dana 04.05.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/10-2, o pokretanju 
postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/10-3 od 04.05.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 10.06.2016. godine, Komisija je 
pristupila strutnoj oceni ponuda i sabnila odgovarajuei 1zvegtaj, broj 0601-49/10-42 od 
27.06.2016. godine. 

3. Imajuti u vidu navode iz Izvegtaja o strutnoj oceni ponuda, Komisija je predloilla da se, 
saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa danom 107. stay 3. Zakona, 
donese odluka da se: 

- za partiju broj 5 - Toneri za EPSON gtampaEe, okvirni sporazum dodeli: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej irtava racije 8 



• 

§to je ovlakeno lice Naru6ioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/10-52, dana 05.07.2016. 
godine, o dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 5 - Toneri za EPSON §tampge: 

1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej 2rtava racije 8 

4. Kongno, imajud u vidu navode iz ovog obrazlo'lenja, Komisija za javnu nabavku 
kancelarijskog materijala - potro§ni i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe 
Prirodno-matematf6kog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o 
javnim nabavkama, a u vezi sa danom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli 
ugovor / izda narudThenica: 

- za partiju broj 5 - Toneri za EPSON §tampa6e: 
1. D.O.O. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej zrtava racije 8 

gto je ovlageeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku 
od 3 (tri) dana od dana dono§enja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mo'Ze 
se podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih 
nabavki. 

DEKAN 
,Priethio-matematielog fakulteta 

	

Tartor.g;,' 	̂̂- 

	

d/ 	\ ev.Yoter,  

	

4. 	

_ 21-;  

. D r Milica Vavkov Hrvolevie, redovni profesor 
• * 

• '• 

r • • 	 0)14  
Cr), 

V   

	

; 	 * 0  

. 	• 


	Page 1
	Page 2

